沖教バド連発第　1号

平成29年　10月4日

各高等学校長　殿

沖縄県教職員バドミントン連盟

                                 　               会　長  高江洲　武

（ 公 印 省 略 ）

平成２９年度　第２１回　沖縄県教職員年齢別バドミントン

ダブルス大会

　　　　　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　　　さて、このたび見出しの事について別紙の通り開催致しますので、

　　　　貴校の関係職員及び選手の参加について宜しく取り計らい下さいま

　　　　すようお願い致します。

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具